PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO Nº 23/2017 – (PMRC)
PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2017 (PMRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ - CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADA: GUILHERME BARBOSA RIOS 08645889927 - CNPJ/MF: 19.895.825/0001-40
OBJETO: A possível contratação de empresa especializada na locação de som e iluminação para os eventos integrantes do

calendário anual de eventos de Ribeirão Claro de 2017, pela Secretaria Municipal de Educação e Cultura.
VALOR: R$ 12.700,00 (doze mil e setecentos reais).
PAGAMENTO: Em até 15 (quinze) dias consecutivos após a data de realização do evento, mediante apresentação da Nota

Fiscal ou documento equivalente, juntamente com a Prova de Regularidade relativa à Seguridade Social - INSS e Certificado de
Regularidade do FGTS e Certidão Negativa de Débitos trabalhistas - CNDT.
VIGÊNCIA: 13 de Maio de 2017 a 12 de Janeiro de 2018.
ASSINATURA: 12 de Maio de 2017.
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Ribeirão Claro, 12 de Maio de 2017.

Mário Augusto Pereira

Prefeito Municipal